20.07.2018г №44-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Рассмотрев заявление Хамхеева Игоря Даниловича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст.ст. 8, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с. 32 Правил землепользования и застройки, утвержденных решением Думы МО «Александровск» от 21.10.2013г. № 3/4-дмо, ст. 6 Устава муниципального образования «Александровск»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. Нижняя, 14, с кадастровым номером 85:01:040101:47, площадью 6000 кв.м., предоставленного для «личное подсобное хозяйство», изменить на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко

Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко